TOOLS FOR THE BRAVE
21 de junho de 2026, 15:10h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
SERRA DE RECORTES 570 W
VITIC570
Serra de Recortes com uma potência nominal de 570W, tem um
número de cursos em vazio de 0-3000cpm, tem um comprimento do
curso de 19mm, com 3 posições do movimento pendular e ainda 6
níveis de ajuste de velocidade, para o ajudar na realização de todos
os seus trabalhos de uma forma segura e eficaz.
Características principais
> Com cabeça regulável esquerda/direita para cortes até 45° e
sistema de velocidade regulável, encaixe rápido e base de alumínio
garante um corte preciso e eficiente o que reforça a sua
versatilidade e eficácia.
Especificações
Ângulo de corte (esquerda/direita) 0º / 15º / 30º / 45º
Bloqueio do interruptor On/Off Sim
Capacidade de corte de aço 8 mm
Capacidade de corte de madeira 65 mm
Comprimento do curso 19 mm
Encaixe rápido da lâmina Sim
Níveis de ajuste de velocidade 6
Nível de potência sonora (LWA) 101 dB(A), k = 3
Número de cursos em vazio 0 - 3000 cpm
Posições do movimento pendular 3
Proteção acrílica da lâmina Sim
Tipo de encaixe Bosch VB 144
Tipo de lâmina HCS/HSS
Velocidade variável Sim
Dimensões 220 x 73 x 210 mm
Peso com caixa 2,36 Kg
Peso do produto 2,1 Kg
Dimensões da caixa 270 x 85 x 215 mm
Potência nominal 570 W
Conteúdo da Embalagem
Acessórios Incluídos:- Guia Paralela
- Tubo de Encaixe
- Folha de Recortes.